rit apud Zoegam, pagg. 334 et 378.

X«.X*., M. «t fortasse dxponoKic,, arx. Ita Lexicon ex Zoega pag, 88 et pag. 597, not. 79.

— Haec vox aegyptia non est, sed est ipsa vox arabica xüä (qala'ah) arx, locus mn-

nitus (Gallice: Citadelle), eamque auctor fragmenti, quod refertur apud Zoegam
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(pagg. 88—89), veluti nomen proprium aecepit, litterisque copticis transcripsit. Id

evincitur non solum ex aliis vocibus, quas auctori illius narrationis, qui anno 1211

aerae Christianae scribebat, placuit excudere, sed etiam ex ipso contextu orationis.

Nara pag. 88 dicitur: *>qei efeoA .... uja. '^äwtAh MnoTpo, ctc fx*'^*'« Venit . . .

usque ad valatium regis, quod est Qala/ah (seu arx). Tum ibidem: iwToAq c^x*'^*-

c^M&nigiuni MnoTg^o. Rapuerunt eum in tt^v x«^«" (arcem), habitationem regis.

XAoAt, M. Corona^ Lex.

— 'sm'J^Aoju, M. ni J»aK;Ü\ coronae impositio. Sc.

XtoAcM, M. festinare. Lex.

— eppeqxi»>^ejM, M. Praecipitem esse (in sermone), Sap. Sirac. IV, 29.

Xe«^-**', M. -f haec vox occurrit in Codice Vaticano LXIV, ex quo prae oculis habeo

sequentem sententiam. niKOTxi nujHpi &peu|6.n TeqM«.T&cp£ioi>pq ^i%en niK&^i, a)«>.c'^

itoTi-^oc cTg^oA« e^p£Hi cTeq-sis, e-epeqAtü'sg juMoq, OTOg^ iiTeqigTejuö'ixeAjw^* itTeqMOT:

ceini h'J^cAmi e-sen t^noti nejw. '^-g^ir^onH.

Prout textus iste iacet, duo offert criteria ad definiendam vim vocis x^^***- Pri-

mum ö^st, quod x^^^* comparatur cum peccato et voluptate (cemi n'^x^*^* e-xere tj^no-

£ii ncM '^g-r^onH). Secundum, quod dicitur cavendum esse, ne in/ans accipiat x^^^***

et moriatur (iiTequjTCMö'ix^*^* iiTeqMOT). Diu de hac voce cogitavi, at nullam pro-

babilem coniecturam inveniebam, quae duabus positis conditionibus responderet.

Tandem in hanc veni sententiam, illud itTeqMoir textus (et moriatur) erratum esse

pro iiTeqM*.-«« matris eius. Si hanc admittimas emendationem , nulla manebit diffi-

cultas, et evidens erit vocem x^*^* significare papillam, üben» capüulum, eo vel

magis quod tunc consonat omnino vox arabica x»i> papilla. Quare allatam senten-

tiam sie verto: cum parvulum in/antem mater a ae repellit super terram^ solet aliquid

dulce Uli in nianuvi dare, ut id lingat^ et non accipiat papillam matris suae (ad lac

sugendum). Papillam comparant cum peccato et voluptate.

— (^i')Qje.'\jM^ M. papillam (seu mammam) sumere, lac sugere. Vide exemplum prae-

cedens.

X«>M6pu)q, M. OT brucum esse docet Zoega pag. 69 et pag. 651, not. 66. Componitur

radicibus x*'-*^^ niger et po 08, quasi nigro ore pi^aeditus.